
 
APSTIPRINĀTS 

ar VSIA „Latvijas Vēstnesis” 
iepirkumu komisijas 

2015. gada 14. janvāra sēdes 
protokolu Nr. 311 

 
 
 
 
 

Atklātā konkursa 
 
 

„Žurnāla “Jurista Vārds” iespiešana “  
 

(identifikācijas numurs LV2015/1) 

 
 

Nolikums 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rīgā, 2015



 
I.Vispārīgā informācija: 

 
1.1. Valsts pasūtījuma piešķiršanas metode ir atklāts konkurss, kas notiek saskaņā ar 

Latvijas Republikas likumu "Publisko iepirkumu likums” un šajā nolikumā noteikto 
kārtību, kādā tiek pieņemti un izskatīti piedāvājumi līguma slēgšanai par žurnāla 
“Jurista Vārds” iespiešanu 3 gadu periodā. 

1.2. Pasūtītājs – VSIA “Latvijas Vēstnesis”, reģ.Nr.40003113794, Bruņinieku ielā 41, 
LV-1011, Rīga, Latvija. Pasūtītāja kontaktpersona – iepirkumu komisijas vadītājs 
Heino Spulģis. 

1.3. Iepirkuma priekšmets – žurnāla “Jurista Vārds” iespiešana. CPV kods: 79810000-5. 
1.4. Apjoms: iepirkuma apjoms ir nedalāms, un Pretendents var iesniegt tikai vienu 

piedāvājumu par iepirkuma apjomu. 
1.5. Iepirkuma identifikācijas numurs – LV 2015/1. 
1.6. Iepirkuma budžeta ierobežojums: 106 700 euro. Piedāvājumi, kuru piedāvātā 

līgumcena  pārsniegs budžeta ierobežojumu, tiks noraidīti. 
1.7. Konkursu pasūtītājs izsludina IUB mājas lapā www.iub.gov.lv un savā mājas lapā 

www.lv.lv. 
1.8. Konkursa nolikumu un tā pielikumus, kuri ir nolikuma neatņemamas sastāvdaļas, 

(tālāk tekstā “nolikums”) var lejupielādēt pasūtītāja mājaslapas www.lv.lv sadaļā 
“Publiskie iepirkumi” vai saņemt VSIA “Latvijas Vēstnesis” valdes birojā, Rīgā, 
Bruņinieku ielā 41, katru darba dienu no 9:00 līdz 17:00 līdz piedāvājumu 
iesniegšanas termiņa beigām, iepriekš piesakot ierašanās laiku pa tālruni 67310675. 

1.9. Piedāvājumi ir jāiesniedz līdz 2015.gada 20.februārim, plkst.10:00 VSIA “Latvijas 
Vēstnesis” valdes birojā, Rīgā, Bruņinieku ielā 41. Piedāvājumi, kas nebūs iesniegti 
noteiktajā kārtībā vai tiks saņemti pēc norādītā termiņa, netiks izskatīti un tiks atdoti 
iesniedzējam neatvērti. Piedāvājumus atver 2015.gada 20. februārī plkst.10:00 
VSIA “Latvijas Vēstnesis” administrācijas telpās, Rīgā, Bruņinieku ielā 41. 

1.10. Visi konkursa piedāvājumi ir spēkā līdz attiecīga līguma noslēgšanai, bet ne ilgāk 
kā 40 kalendārās dienas pēc piedāvājumu atvēršanas dienas.  

1.11. Atklāta konkursa pretendenti ir personas, kuras ir piekritušas konkursa 
noteikumiem un iesniegušas piedāvājumus konkursa nolikumā noteiktajā termiņā.  

1.12. Piedalīšanās konkursā ir pretendenta brīvas gribas izpausme. Iesniedzot savu 
piedāvājumu dalībai konkursā, pretendents visā pilnībā pieņem un ir gatavs pildīt 
visas nolikumā ietvertās prasības, normas un noteikumus. Pretendents apzinās, ka 
jebkurš piedāvājumā iekļautais nosacījums, kas ir pretrunā ar nolikumu vai neatbilst 
tā noteikumiem, var būt par iemeslu piedāvājuma noraidīšanai. 

1.13. Pretendentam ir pilnībā jāsedz piedāvājuma sagatavošanas un iesniegšanas 
izmaksas. Pasūtītājs neuzņemas nekādas saistības par šīm izmaksām neatkarīgi no 
atklātā konkursa rezultāta. 

1.14. Piedāvājumam nav nepieciešams nodrošinājums. 
 
 
 

II. Prasības attiecībā uz piedāvājuma noformējumu un iesniegšanu. 
 
2.1. Piedāvājumi iesniedzami aizlīmētā, aizzīmogotā aploksnē, uz kuras jānorāda: 

2.1.1. pasūtītāja nosaukums un juridiskā adrese; 
2.1.2. pretendenta nosaukums un juridiskā adrese; 



2.1.3. atzīme “Atklātajam konkursam par žurnāla “Jurista Vārds” iespiešanu. 
Neatvērt līdz 2015.gada 20.februārim, plkst.10:00”. 

2.2. Piedāvājumi netiek atdoti atpakaļ pretendentiem. 
2.3. Piedāvājuma dokumentiem jābūt skaidri salasāmiem, lai izvairītos no jebkādiem 

pārpratumiem. Vārdiem un skaitļiem jābūt bez iestarpinājumiem vai labojumiem. 
2.4. Piedāvājumus sastāda latviešu valodā. Ja kvalifikāciju apliecinošie dokumenti ir 

svešvalodā, tiem pievieno LR normatīvos aktos noteiktā kārtībā apstiprinātu tulkojumu 
latviešu valodā. 

2.5. Pieteikumus paraksta uzņēmuma (uzņēmējsabiedrības vai citā formā reģistrētas 
juridiskas personas) vadītājs vai pilnvarota personai, pievienojot attiecīgo pilnvaru 
kvalifikācijas dokumentu paketē. 

2.6. Piedāvājums sastāv no trīs kopā sašūtām daļām: 
2.6.1. pretendenta atlases dokumentiem; 
2.6.2. tehniskā piedāvājuma; 
2.6.3. finanšu piedāvājuma. 

2.7. Piedāvājumu sakārtoto atbilstoši satura rādītājam un lapaspuses numurē. 
Piedāvājumu cauršuj, norādot uz pēdējās lappuses kopējo lappušu skaitu, kuru 
apliecina pretendenta paraksts un zīmogs. 

2.8. Ja kāda no piedāvājuma daļām saturēs informāciju, kas pēc sava satura neattiecas uz 
šo piedāvājuma daļu, tad šī informācija netiks ņemta vērā, izskatot pretendenta 
piedāvājumu.   

 
 

 
III. Prasības pretendentiem. 

 
 

3.1. Vispārējie nosacījumi pretendenta dalībai atlasē: 
3.1.1. Pretendents ir fiziska vai juridiska persona, šādu personu kombinācija jebkurā to 

kombinācijā, kas piedāvā tirgū attiecīgo pakalpojumu; 
3.1.2. Pretendents neatbilst nevienam no Publisko iepirkumu likuma 39.¹ pantā 

minētajiem pretendentu izslēgšanas noteikumiem. 
 

3.2. Nosacījumi Pretendenta profesionālām un tehniskajām spējām: 
3.2.1. Pretendentam ir vismaz divu gadu pieredze žurnālu iespiešanā; 
3.2.2. Pretendentam ir ražošanas iekārtas kvalitatīva pakalpojuma sniegšanai; 
3.2.3. Pretendents var balstīties uz citu uzņēmēju iespējām, ja tas ir nepieciešams 

konkrētā līguma izpildei, neatkarīgi no savstarpējo attiecību tiesiskā rakstura. 
Šādā gadījumā Pretendents pierāda Pasūtītājam, ka viņa rīcībā būs nepieciešamie 
resursi, iesniedzot šo uzņēmēju apliecinājumu vai vienošanos par sadarbību 
konkrētā līguma izpildei. 

 
3.3. Nosacījumi Pretendenta saimnieciskajam un finansiālajam stāvoklim: 
3.3.1. Pretendenta vidējais gada finanšu apgrozījums iespiešanas (drukas) pakalpojumu 

sniegšanā pēdējo 3 (trīs) gadu periodā (ciktāl informācija par šo apgrozījumu ir 
iespējama, ņemot vērā piegādātāja dibināšanas vai darbības uzsākšanas laiku)  nav 
mazāks par piedāvāto līgumcenu; 

3.3.2. Pretendentam atbilstoši pēdējā noslēgtā saimnieciskā gada pārskata vai zvērināta 
revidenta apstiprinātas operatīvās bilances datiem ir pozitīvs pašu kapitāls, un 



tekošās likviditātes koeficents (Apgrozāmie līdzekļi - Krājumi / Īstermiņa 
saistības) ir vienāds vai pārsniedz 1,0. 

3.3.3. Pretendents var balstīties uz citu uzņēmēju iespējām, ja tas ir nepieciešams 
konkrētā līguma izpildei, neatkarīgi no savstarpējo attiecību tiesiskā rakstura. 
Šādā gadījumā Pretendents pierāda Pasūtītājam, ka viņa rīcībā būs nepieciešamie 
resursi, iesniedzot šo uzņēmēju apliecinājumu vai vienošanos par sadarbību 
konkrētā līguma izpildei. 

 
 

 
 

IV. Iesniedzamie dokumenti. 
 

4.1. Pretendenta atlases dokumenti: 
4.1.1. pieteikuma vēstule (Nolikuma 2.pielikums), kas satur pretendenta nosaukumu, 

juridisko adresi, bankas rekvizītus, uzņēmuma (uzņēmējsabiedrības) vadītāja un 
kontaktpersonas amatu, vārdu, uzvārdu, uzņēmuma (uzņēmējsabiedrības) 
līdzšinējās darbības īsu aprakstu un pretendenta vēlmi piedalīties publiskajā 
iepirkumā. Pieteikumu paraksta uzņēmuma vadītājs vai tā pilnvarota persona; 

4.1.2. Komersanta reģistrācijas apliecības kopija; 
4.1.3. PVN maksātāja reģistrācijas apliecības kopija; 
4.1.4. Apraksts par pēdējo 2 gadu laikā līdz šī piedāvājuma iesniegšanas brīdim 

drukātajiem žurnāliem, šo žurnālu paraugi un izdevēju atsauksmes par žurnālu 
drukas kvalitāti (ne vairāk kā par 3 žurnāliem); 

4.1.5. Apraksts par pakalpojuma sniegšanā izmantotajām ražošanas iekārtām. 
4.1.6. Lai būtu iespējams izvērtēt, vai Pretendents atbilst Nolikuma punktos 3.3.1. un 

3.3.2. izvirzītajām prasībām, tas iesniedz šādus dokumentus vai to apstiprinātas 
kopijas: 

4.1.6.1.  Pretendenta apliecinātus izrakstus no pēdējo 3 gadu apstiprinātajiem gada 
finanšu pārskatiem  par apgrozījumu, sniedzot preses iespiešanas pakalpojumus;  

4.1.6.2. Pretendenta pēdējā saimnieciskā gada bilances kopiju (par 2013.gadu). 
 

4.2. Dokumentu kopijām jābūt noformētām saskaņā ar 2010. gada 28. septembra MK 
noteikumiem Nr. 916 “Dokumentu izstrādāšanas un noformēšanas kārtība”. 

 
 
4.3. Tehniskais piedāvājums. 
4.3.1 Tehniskais piedāvājums apliecina pretendenta gatavību sniegt pakalpojumu 

atbilstoši  darba uzdevumam (Nolikuma 1.pielikums). 
4.3.2. Tehniskais piedāvājums sastāv no:  
4.3.2.1. ražošanas grafika piedāvājuma līdz pat žurnāla nodošanai SIA “Preses Serviss” 

ekspedēšanas cehā; 
4.3.2.2. žurnāla ražošanas procesu apraksta; 
4.3.2.3. apliecinājuma par apņemšanos nodrošināt poligrāfiski augstu kvalitāti atbilstoši 

Latvijas Poligrāfijas uzņēmumu asociācijas apstiprinātajiem poligrāfiskās 
produkcijas pieņemšanas-nodošanas noteikumiem; 

4.3.2.4. apliecinājuma, par apņemšanos nodrošināt drukas kvalitāti atbilstoši Pasūtītāja 
izsniegtajam izdevuma etalonam. 

4.3.2.5. pēc Pasūtītāja maketa iespiesta viena žurnāla „Jurista Vārds” eksemplāra 
parauga, kas ļauj vizuāli pārliecināties par pretendenta drukas kvalitāti.   



 
4.4. Finanšu piedāvājums. 
4.4.1. Pretendents aizpilda Finanšu piedāvājuma formu ( Nolikuma 3. Pielikums). 

Piedāvātās cenas tiek norādītas bez PVN.  
 

 
 

V. Piedāvājuma atvēršana, vērtēšana un izvēles kritēriji. 
 
5.1. Tiks vērtēti tikai to pretendentu piedāvājumi, kuri būs iesnieguši visus šajā 

nolikumā minētos dokumentus un kuru iesniegtie dokumenti būs sagatavoti 
atbilstoši visām nolikuma prasībām. 

5.2. Tiks salīdzināti un vērtēti tikai tie piedāvājumi, kas būs iesniegti šajā nolikumā 
paredzētajā kārtībā un laikā. 

5.3. Iesniedzot piedāvājumu, pretendenti vai pretendentu pārstāvji parakstās 
piedāvājumu reģistrācijas lapā, kurā tiek norādīts piedāvājuma iesniedzējs un 
piedāvājuma iesniegšanas laiks. Ja piedāvājums ir saņemts pa pastu, ierakstu par 
piedāvājuma iesniegšanu izdara iepirkumu komisijas sekretāre. 

5.4 Pirms piedāvājumu atvēršanas iepirkuma komisijas locekļi aizpilda apliecinājumu 
par neieinteresētību konkrēta pretendenta izvēlē vai darbībā. 

5.5. Piedāvājumu atvēršanas sēde ir publiska un tajā var piedalīties visas ieinteresētās 
personas. 

5.6. Piedāvājumu vērtēšana notiek slēgtā sēdē, šādā kārtībā: 
5.6.1. iepirkumu komisija atver piedāvājumus to saņemšanas hronoloģiskā secībā, veic 

piedāvājumu noformējuma pārbaudi; 
5.6.2. iepirkuma komisija vērtē pretendentu atlases dokumentu atbilstību nolikuma 

prasībām; 
5.6.3. iepirkuma komisija vērtē tehnisko piedāvājumu atbilstību darba uzdevumam. 
5.7. Ja iepirkuma komisija kādā no vērtēšanas procesa posmiem konstatē, ka 

piedāvājums neatbilst nolikuma prasībām, tad šis piedāvājums tālākai vērtēšanai 
netiek pielaists. 

5.8. Iepirkumu komisijai novērtējot visus akceptētos tehniskos un finanšu piedāvājumus, 
par iepirkuma uzvarētāju nosauc pretendentu, kas ir iesniedzis saimnieciski 
izdevīgāko piedāvājumu. Saimnieciski izdevīgākais piedāvājums tiks noteikts pēc 
visvairāk saņemtajiem punktiem no maksimāli iespējamiem 100 punktiem. 

5.9. Saimnieciski izdevīgākā piedāvājuma noteikšanai tiek izmantoti šādi kritēriji ar 
sekojošiem īpatsvariem : 

5.9.1. piedāvātā cena (C) – 70%; 
5.9.2. punktā 4.3.2.5. noteiktā eksemplāra parauga kvalitāte (K) - 30%: 

t.sk.  drukas krāsas blīvums – max 6 pukti; 
vāku krāsas atbilstība definētajiem krāsas standartiem (saskaņā ar 
Pasūtītāja izsniegto etalonu) – max 6 punkti; 
krāsu nostiprinošais vāku lakojums – max 6 punkti; 
apgriešana – max 6 punkti; 
skavošana – max 6 punkti. 
 

    
5.10. Piedāvātā cena tiek aprēķināta pēc formulas: 

           n 

   C = ∑ (CXY x PXY) , kur 
             k=1 



 
       
            CXY  ir piedāvātā tirāžas un avīzes lappušu skaita pāra cena 
 

PXY ir tirāžas un avīzes lappušu skaita pāra varbūtība 
 
n – iespējamo pāru kombināciju skaits. 
 

 
 

VI. Iepirkuma līgums. 
 

6.1. Iepirkuma līgums tiks slēgts saskaņā ar līguma projektu (Nolikuma 4. pielikums). 
6.2. Kopējā līgumcena (L) tiek noteikta pēc formulas : L = C x 156, kur  

C ir uzvarējušā pretendenta piedāvātā cena, bet „156” ir žurnāla numuru skaits 3 
gadu periodā.  

 
VII. Iepirkuma komisija. 

 
7.1. Iepirkuma komisijas sastāvs ir noteikts ar VSIA “Latvijas Vēstnesis” valdes 

priekšsēdētāja 2014.gada 11.februāra rīkojumu Nr 01-03/11. Iepirkuma komisijas 
funkcijas un darbība noteikta šajā nolikumā.  

7.2. Iepirkuma komisijas sēdes tiek protokolētas. Protokolu paraksta iepirkuma 
komisijas priekšsēdētājs un visi komisijas locekļi un eksperti, kuri piedalās sēdē. 

7.3. Iepirkuma komisija ir lemttiesīga, ja sēdē piedalās vismaz 4 komisijas locekļi. 
7.4. Iepirkuma komisijas darbu vada komisijas priekšsēdētājs. 
7.5. Piedāvājumu vērtēšanas laikā katrs komisijas loceklis aizpilda un paraksta 

piedāvājumu vērtēšanas tabulu, kurā novērtē katru piedāvājumu atsevišķi. 
Komisijas locekļu aizpildītās piedāvājumu vērtēšanas tabulas komisijas sekretāre 
apkopo vienā tabulā.  

7.6. Motivētu lēmumu izbeigt konkursu, neizvēloties nevienu piedāvājumu, iepirkuma 
komisija pieņem balsojot. 

7.7. Iepirkuma komisijai ir šādas tiesības: 
7.7.1. nepieciešamības gadījumā, pilnīgai piedāvājuma izvērtēšanai, iepirkuma komisija 

var pieprasīt atklātā konkursa pretendentu papildu paskaidrojumus; 
7.7.2. pieaicināt atzinumu sniegšanai neatkarīgus ekspertus ar padomdevēja tiesībām; 
7.7.3. pieņemt lēmumu par konkursā uzvarējušo pretendentu, pieņemt lēmumu slēgt 

līgumu ar vienu no pretendentiem vai izbeigt konkursu, neizvēloties nevienu 
piedāvājumu; 

7.7.4. ja atklātā konkursa uzvarētājs atsakās no līguma noslēgšanas vai atsauc savu 
piedāvājumu, iepirkuma komisija par uzvarētāju var atzīt pretendentu, kurš ir 
iesniedzis nākamo izdevīgāko piedāvājumu, vai pieņemt lēmumu izbeigt 
konkursu, neizvēloties nevienu piedāvājumu. 

7.8. Iepirkuma komisijai ir šādi pienākumi: 
7.8.1. sniegt papildu informāciju par iepirkuma procedūras dokumentos iekļautajām 

prasībām attiecībā uz piedāvājumu sagatavošanu un iesniegšanu vai pretendentu 
atlasi piecu dienu laikā, bet ne vēlāk kā 6 dienas pirms piedāvājumu iesniegšanas 
termiņa beigām, ja ieinteresētais piegādātājs šo informāciju ir savlaicīgi 
pieprasījis; 

7.8.2. saskaņā ar atklātā konkursa nolikumu izvērtēt iesniegtos piedāvājumus; 



7.8.3. pārbaudīt, vai piedāvājumos nav aritmētisku kļūdu; 
7.8.4. triju darba dienu laikā pēc tam, kad pieņemts lēmums slēgt iepirkuma līgumu vai 

izbeigt konkursu, neizvēloties nevienu piedāvājumu, nosūtīt paziņojumu 
Iepirkumu uzraudzības birojam un visiem pretendentiem; 

7.8.5. nodrošināt konfidencialitāti informācijai, kas tiek skatīta slēgtā komisijas sēdē. 
 
 

VIII. Pretendenta tiesības un pienākumi. 
 

8.1. Katrs pretendents, iesniedzot pieteikumu, apņemas ievērot visus atklātā konkursa 
nolikumā minētos nosacījumus. 

8.2. Pretendentiem ir tiesības pieprasīt papildu informāciju par atklātā konkursa 
nolikumu. 

8.3. Līdz piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām pretendents ir tiesīgs atsaukt vai 
mainīt savu piedāvājumu. Pretendenta atsaukumam ir neatgriezenisks raksturs.  



 
1.PIELIKUMS ATKLĀTĀ KONKURSA NOLIKUMAM  

   “ Žurnāla “Jurista Vārds” iespiešana” 
Iden.Nr. LV 2015/1 

DARBA UZDEVUMS 

 

1. Izdevuma specifikācija. 

Pretendents iesniedz savu cenas piedāvājumu katram iespējamajam 
izdevuma apjoma un tirāžas kombinācijai. 

 

 Žurnāls “Jurista Vārds” 

o Lappušu skaita varbūtība 

Lappušu skaits 32 36 40 48 56 

Varbūtība (%) 80 5 5 5 5 

 

Atruna: Vāki nav ierēķināti lappušu skaitā 

 

o Formāts 200 x 290 mm 

o Papīrs:  matēts krītpapīrs. Vāka un iekšlapu papīram jābūt 
toņa ziņā saskaņotam – spilgti baltam. 

o Nosacījumi papīra izvēlei: 

1) Iekšlapām – svars 100g/m2 , piemēram, Arctic 
Matt vai analogs krītpapīrs (matēts) 

 2) Vākam- 170 g/m2 , ar Bulk efektu, piemēram, 
Arctic Volume White vai analogs krītpapīrs 
(matēts) 

 

o Krāsainība vākiem : 2+2 ( Pantone 540c) 

o Krāsainība iekšlapām: 1+1 

o Apgriezts un skavots 

o Vāks bigots un lakots 

o Periodiskums: 1x  nedēļā 

o Tirāžas varbūtība 

Tirāžas 
eksemplāri 

1000-1499 1500-1999 >2000  

Varbūtība (%) 80 15 5 

 

 



 
2. Preses izdevuma tirāžas nodošanas grafiki. 
 

JURISTA VĀRDS 

Tirāžas nodošanas vieta: SIA Preses Serviss Ekspedēšanas cehs, Balasta dambis 3, Rīga 

 

Nedēļas 

diena 

Izdevuma 

formāts 

Lappušu 

skaits 

Aptuvenā  

vienreizējā 

tirāža 

 

Eksemplāru 
skaits 
sainī* 

Tirāžas 
nodošanas 

laiks 

Pirmdiena 200 x 

290 mm 
32-40 1000-2000 30 17:00 

Otrdiena      

Trešdiena      

Ceturtdiena      

Piektdiena      

Sestdiena      

 





3. Drukas kvalitāte. 

Drukas kvalitātei jāatbilst Latvijas Poligrāfijas uzņēmumu asociācijas 
apstiprinātajiem poligrāfiskās produkcijas pieņemšanas-nodošanas noteikumiem. 
 
Pretendents saņem no Pasūtītāja 1 žurnāla „Jurista Vārds” eksemplāru kā etalonu 
žurnāla drukas kvalitātei. Pretendents parakstās uz tā paša metiena un tādas pašas 
drukas kvalitātes žurnāla par apliecinājumu tam, ka ir iepazīstināts ar Pasūtītāja 
kvalitātes prasībām un tās akceptē. 

 
 
4. Maketa saņemšanas laiks – piektdienās līdz plkst. 18:00. 
    



 
. 

2.PIELIKUMS ATKLĀTĀ KONKURSA NOLIKUMAM  

   “ Žurnāla “Jurista Vārds” iespiešana” 
Iden.Nr. LV 2015/1 

 

 
 

Pieteikums 
 
Pretendents 
            

(Pretendenta nosaukums) 
Reģ.Nr.             
 
tā      ____________________________ personā 

(paraksttiesīgās vai pilnvarotās personas vārds un uzvārds, amats) 
 

ar šī pieteikuma iesniegšanu: 
1. piesakās piedalīties atklātajā konkursā „Žurnāla „Jurista Vārds” iespiešana” 

(iepirkuma procedūras identifikācijas numurs LV2015/1); 
2. apliecina, ka ir iepazinies ar iepirkuma procedūras nolikumu un apņemas ievērot 

tās prasības; 
3. atzīst sava piedāvājuma spēkā esamību ne mazāk kā 40 (četrdesmit) kalendāra 

dienas pēc Nolikuma 1.9. punktā noteiktās pēdējās piedāvājuma iesniegšanas 
dienas; 

4. apliecina, ka Pretendents veiks iepirkuma līguma izpildi atbilstoši Specifikācijas 
prasībām, ja Pretendentam tiks piešķirtas līguma slēgšanas tiesības; 

5. garantē, ka visas sniegtās ziņas ir patiesas; 
6. norāda, ka piedāvājumā iekļautā informācija ir/nav (vajadzīgo pasvītrot) 

komercnoslēpums. 
 

_______________________ 
         Paraksts 

z.v. 
Pretendenta adrese 
____________________________________________________________________, 
tālruņa (faksa) numuri, e-pasta adrese  
____________________________________________________________________. 
Kontaktpersonas vārds un uzvārds 
_____________________________________________________________________ 
Piedāvājumu aizpilda un to paraksta Pretendenta paraksttiesīgā persona vai Pretendenta pilnvarotā 
persona (ja paraksta pilnvarotā persona, tad pieteikumam pievieno attiecīgu pilnvaru).  
 
 
 



 

3.PIELIKUMS ATKLĀTĀ KONKURSA NOLIKUMAM  

   “Žurnāla “Jurista Vārds” iespiešana” 
Iden.Nr. LV 2015/1 

 

F I N A N Š U  P I E D Ā V Ā J U M S 

 

1) Žurnāla „Jurista Vārds” viena numura iepiešana (32 lpp.) 

 Tirāža  

1000-1499 

Tirāža  

1500-1999 

Tirāža  

>2000 

Cena bez PVN    

 

2) Žurnāla „Jurista Vārds” viena numura iepiešana (36 lpp.) 

 Tirāža  

1000-1499 

Tirāža  

1500-1999 

Tirāža  

>2000 

Cena bez PVN    

 

3) Žurnāla „Jurista Vārds” viena numura iepiešana (40 lpp.) 

 Tirāža  

1000-1499 

Tirāža  

1500-1999 

Tirāža  

>2000 

Cena bez PVN    

 

4) Žurnāla „Jurista Vārds” viena numura iepiešana (48 lpp.) 

 Tirāža  

1000-1499 

Tirāža  

1500-1999 

Tirāža  

>2000 

Cena bez PVN    

 

5) Žurnāla „Jurista Vārds” viena numura iepiešana (56 lpp.) 

 Tirāža  

1000-1499 

Tirāža  

1500-1999 

Tirāža  

>2000 

Cena bez PVN    

 



4.PIELIKUMS ATKLĀTĀ KONKURSA NOLIKUMAM  

   “Žurnāla “Jurista Vārds” iespiešana” 
Iden.Nr. LV 2015/1 

 

LĪGUMS PAR ŽURNĀLA “JURISTA VĀRDS”  IESPIEŠANU 
(Projekts) 

 
Rīga,        2015. gada „    „ .............. 
 
 VSIA “Latvijas Vēstnesis”, tālāk saukts “Pasūtītājs”, valdes priekšsēdētājas 
Dainas Ābeles personā, kura rīkojas saskaņā ar Statūtiem, no vienas puses, un 
___________________________, tālāk saukts “Izpildītājs”, 
_____________________ personā, kurš rīkojas saskaņā ar Statūtiem, no otras puses, 
abi kopā – Puses, noslēdz līgumu saskaņā ar VSIA “Latvijas Vēstnesis” izsludinātā 
atklātā konkursa LV 2015/1 nolikuma noteikumiem un pamatojoties uz atklātā 
konkursa rezultātiem, par sekojošo:   

 
1. Līguma priekšmets 

 
1.1. Pasūtītājs uzdod pasūtījumu, un Izpildītājs apņemas veikt poligrāfiskos 

pakalpojumus – žurnāla „Jurista Vārds” iespiešanas sagatavošanu un iespiešanu 
Izpildītāja tipogrāfijā (turpmāk tekstā - Pakalpojumi), pēcapstrādi, 
komplektāciju un piegādi saskaņā ar šī līguma noteikumiem. 

1.2. Poligrāfiskos pakalpojumus Izpildītājs veic atbilstoši Pasūtītāja iesniegtajam 
pasūtījumam, turpmāk tekstā Specifikācija (līguma pielikums Nr.1) un 
Ražošanas grafikam (līguma pielikums Nr.2); 

1.3. Gatavo produkciju Pasūtītājs nodod ar pavadzīmi SIA “Preses Serviss” 
ekspedīcijas cehā Balasta dambī 3, Rīgā, turpmāk tekstā Ekspedīcija. SIA 
„Preses Serviss” paraksts uz pavadzīmes apstiprina žurnāla tirāžas piegādes 
faktu.  

 
2. Līguma darbības laiks 

 
2.1.  Līgums stājas spēkā 2015.gada __________ , ir noslēgts uz noteiktu laiku – līdz 

2018.gada _____________ un ir spēkā līdz pilnīgai saistību izpildei. 
2.2. Katra no Pusēm ir tiesīga pirms termiņa vienpusēji izbeigt šo līgumu, brīdinot 

otru Pusi rakstveidā vismaz 3 (trīs) mēnešus iepriekš. 
2.3. Līguma pirmstermiņa izbeigšana vai tā darbības termiņa izbeigšanās neatbrīvo 

Puses līguma darbības laikā uzņemto saistību izpildes. 
 

3. Līguma summa un norēķinu kārtība 
 
3.1. Līguma kopējā summa ir ______________ (summa vārdiem) neskaitot 

pievienotās vērtības nodokli, kurai ir pieskaitīts pievienotās vērtības nodoklis 
pēc spēkā esošās likmes. 

3.2. Par katra pasūtījuma izpildi Pasūtītājs maksā Izpildītājam līgumcenu, kura ir 
līguma pielikumā Nr.1 norādītās specifikācijas cena (bez PVN), pieskaitot šai 
summai PVN pēc likumdošanā noteiktās likmes; 

3.2. Izpildītājs izraksta rēķinu Pasūtītājam par pasūtījuma izpildi saskaņā ar 
specifikāciju un faktiskajiem ražošanas apjomiem; 



3.3. Pasūtītājs rēķinu apmaksā 5 (piecu) kalendāro dienu laikā no rēķina saņemšanas 
brīža, veicot pārskaitījumu uz Izpildītāja norādīto bankas kontu; 

3.4. Specifikācijā neparedzēti izdevumi tiek starp abām pusēm saskaņoti un 
noformēti rakstiski; 

3.5. Par samaksas dienu ir uzskatāma diena, kad banka ir noņēmusi no Pasūtītāja 
bankas konta rēķinā norādīto summu, par ko liecina bankas atzīme uz 
maksājuma dokumenta. 

  
 

4. Izpildītāja pienākumi 
 

4.1. Veikt poligrāfisko izpildījumu kvalitatīvi, saskaņā ar Pasūtītāja drukas etalonu, 
ar kuru Izpildītājs ir iepazinies un apņemas ievērot; 

4.2. Veikt drukas darbus saskaņā ar Specifikāciju un Ražošanas grafiku; 
4.3. Nodrošināt pasūtījumu izpildes tehnoloģiskos procesus ar visiem 

nepieciešamajiem materiāliem (papīrs, krāsa, apstrādes materiāli un tml.); 
4.4. Uz sava rēķina nogādāt izpildīto pasūtījumu Ekspedīcijā; 
4.5. Par tipogrāfijas tehnoloģisko procesu kavējumiem brīdināt Pasūtītāju un 

Ekspedīciju, kā arī pilnā apjomā segt zaudējumus, kas Pasūtītājam radušies 
tehnoloģisko kavējumu dēļ, izņemot gadījumus, kad Pasūtītājs nav ievērojis 
materiālu nodošanas grafikus; 

4.6. Nekavējoties informēt Pasūtītāju, ja Pasūtītāja iesniegtais materiāls ir kļūdains 
vai nav izmantojams pasūtījuma izgatavošanai. Šajā gadījumā Izpildītājs 
pārtrauc ražošanu līdz norādījumu saņemšanai no Pasūtītāja un Izpildītājam ir 
tiesības saņemt atlīdzību par tiešiem zaudējumiem, kas radušies Pasūtītāja 
vainas dēļ. 

4.7. Izpildītājs apņemas pilnvarot savu pārstāvi, kas pārstāvēs Izpildītāja intereses 
un operatīvi saistīsies ar Pasūtītāju vislabvēlīgākā procesa iznākuma 
nodrošināšanā. 
 

5. Pasūtītāja pienākumi 
 

5.1. Nodot Izpildītājam visus materiālus, kas sagatavoti atbilstoši pasūtījuma 
izgatavošanas tehnoloģiskajiem procesiem un Izpildītāja norādījumiem, 
ražošanas grafikos paredzētajos laikos; 

5.2. Līdz kārtējā žurnāla numura maketa nosūtīšanai informēt Izpildītāju par tirāžas 
apjomu un sadalījumu; 

5.3. Pilnvarot savu pārstāvi, kas pārstāvēs Pasūtītāja intereses un operatīvi saistīsies 
ar Izpildītāju vislabvēlīgākā procesa iznākuma nodrošināšanā. 

 
6. Pušu atbildība 

 
6.1. Pasūtījuma termiņa neievērošanas gadījumā Izpildītājs sedz visus Pasūtītājam 

radušos zaudējumus, t.sk. zaudējumus, kas pēdējam rodas sakarā ar 
materiālajām pretenzijām no abonentiem un citām personām, kas kaut kādā 
veidā bija ieinteresēti tirāžas izplatīšanā. Zaudējumu kompensācija neatbrīvo 
Izpildītāju no pārējo līgumsaistību izpildes; 

6.2. Materiālu nodošanas termiņa neievērošanas gadījumā, kā rezultātā Izpildītājam 
radušies tehnoloģiskā procesa kavējumi, Pasūtītājs sedz visus Izpildītājam 



radušos zaudējumus. Zaudējumu atlīdzināšana neatbrīvo puses no līguma 
saistību izpildes; 

6.3. Ja Izpildītājs nav ievērojis drukas kvalitātes atbilstību etalonam (konkursam LV 
2015/1 Izpildītāja piedāvājumā iesniegtā žurnāla „Jurista Vārds” eksemplāra 
paraugam), tad viņš nākamo žurnāla numuru apņemas iespiest par brīvu, 
neprasot no Pasūtītāja par to samaksu; 

6.4. Ja Izpildītājs nespēj izpildīt vai pilda nepienācīgi līgumā ietvertās prasības, 
Pasūtītājs ir tiesīgs vienpusīgi lauzt līgumu rakstveidā brīdinot Izpildītāju 3 
(trīs) mēnešus iepriekš; 

6.5. Izpildītājs ir tiesīgs vienpusīgi lauzt līgumu, rakstveidā brīdinot Pasūtītāju 3 
(trīs) mēnešus iepriekš; 

6.6. Puses tiek atbrīvotas no atbildības par daļēju vai pilnīgu šī līguma neizpildi, ja 
tā radusies pēc līguma noslēgšanas nepārvaramas varas vai ārkārtēju apstākļu 
rezultātā, kurus Puses nevarēja paredzēt un novērst. Pie tādiem apstākļiem 
pieskaitāmi ugunsgrēki, nepārvaramas dabas parādības, kara darbība, valdības 
un/vai Saeimas lēmumi, vai jebkuri citi apstākļi, kas nav pakļauti saprātīgai 
kontrolei. 

 
 

7. Pretenziju iesniegšanas un izskatīšanas kārtība 
 

7.1. Pretenzijas par pasūtījuma izpildi Pasūtītājs iesniedz Izpildītājam rakstveidā: 
7.1.1. par eksemplāru skaitu 24 (divdesmit četru) stundu laikā pēc izpildītā 

pasūtījuma saņemšanas dienas (pavadzīmes vai rēķina izrakstīšanas dienas); 
7.1.2. par kvalitāti 1 (vienas) nedēļas laikā pēc pasūtījuma saņemšanas dienas 

(pavadzīmes vai rēķina izrakstīšanas dienas). 
7.2. Pretenzijas par kvalitāti Izpildītājs izskata, pamatojoties uz Pasūtītāja izpildei 

iesniegtajiem materiāliem, izpildītā pasūtījuma kontroleksemplāriem un 
Pasūtītāja iesniegtajiem izpildītā pasūtījuma 10 (desmit) eksemplāriem. 
Izpildītājs sniedz Pasūtītājam rakstisku atbildi saņemtajai pretenzijai 1 (vienas) 
nedēļas laikā. 

 
8. Strīdu izskatīšanas kārtība. 

 
8.1. Strīdus, kas rodas sakarā ar šo līgumu, puses risina pārrunu ceļā. Visi strīdi, 

nesaskaņas un prasības, kas izriet vai skar šo līgumu, kuri nav noregulējami 
starp Pusēm pārrunu ceļā, tiks izšķirti Latvijas Republikas tiesā saskaņā ar 
Latvijas Republikas likumdošanu. 

 
9. Papildus noteikumi 

 
9.1. Līgums sastādīts un parakstīts divos eksemplāros ar vienādu juridisko spēku, no 

kuriem pa 1 eksemplāram atrodas pie katras no pusēm; 
9.2. Papildinājumi un izmaiņas šim līgumam tiek izdarītas rakstiski un stājas spēkā 

pēc abu pušu parakstīšanas; 
9.3. Šis līgums apliecina Pušu vienošanos un gribu, un ir saistošs Pušu tiesību un 

saistību pārņēmējiem; 
9.4. Katrai pusei ir nekavējoši jāziņo otrai pusei par savas adreses vai norēķina 

rekvizītu maiņu;  



9.5. Visos jautājumos, kas nav noteikti šajā līgumā, puses vadās no Latvijas 
Republikas likumdošanas; 

9.6. Personas, kas parakstījušas šo līgumu, apliecina, ka tām ir visas ar likumu 
noteiktās pilnvaras uzņemties pienākumus un saistības uzņēmuma vārdā. 

 
 

10. Pušu adreses un rekvizīti 
 

 
Izpildītājs:      Pasūtītājs:                                           
 
       VSIA„Latvijas Vēstnesis” 
       Vien.Reģ.Nr.40003113794 
       Adrese: Bruņinieku iela 41      
         Rīga, LV-1011 
 
       tel.: 67310675 
 
       fax.:67312190 
 
       Banka: A/S SEB Unibanka 
 
       Konts 56UNLA0002100623196 
  
 
_____________________                 _______________________  
   
        D. Ābele 
 



1. Pielikums  
2015.gada „   „ ................ līgumam 

par žurnāla „Jurista Vārds’ iespiešanu 
 
 

SPECIFIKĀCIJA 
 

1. Žurnāla „Jurista Vārds” viena numura iespiešanas izcenojumi: 
 

 

1) Žurnāla „Jurista Vārds” viena numura iepiešana (32 lpp.) 

 Tirāža  

1000-1499 

Tirāža  

1500-1999 

Tirāža  

>2000 

Cena bez PVN    

 

2) Žurnāla „Jurista Vārds” viena numura iepiešana (36 lpp.) 

 Tirāža  

1000-1499 

Tirāža  

1500-1999 

Tirāža  

>2000 

Cena bez PVN    

 

3) Žurnāla „Jurista Vārds” viena numura iepiešana (40 lpp.) 

 Tirāža  

1000-1499 

Tirāža  

1500-1999 

Tirāža  

>2000 

Cena bez PVN    

 

4) Žurnāla „Jurista Vārds” viena numura iepiešana (48 lpp.) 

 Tirāža  

1000-1499 

Tirāža  

1500-1999 

Tirāža  

>2000 

Cena bez PVN    

 

5) Žurnāla „Jurista Vārds” viena numura iepiešana (56 lpp.) 

 Tirāža  

1000-1499 

Tirāža  

1500-1999 

Tirāža  

>2000 

Cena bez PVN    

 
Vāki nav ierēķināti lappušu skaitā 

 
2. Izpildījums: 

 
o Formāts 200 x 290 mm 

o Papīrs:   

 1) Iekšlapām – Arctic Volume White 100g 



 2) Vākam – Arctic Volume White 170g 

o Krāsainība vākiem :2+2 ( Pantone 540c) 

o Krāsainība iekšlapām: 1+1 

o Apgriezts un skavots 

o Vāks bigots un lakots 

 

3. Periodiskums: 1x nedēļā 

4. Žurnālu skaits pakā : 30 

  

 
Izpildītājs:      Pasūtītājs:  
 
 
__________________   _________________ D.Ābele 
 



 
 

2. Pielikums  
2015.gada „  „............ līgumam 

par žurnāla „Jurista Vārds’ iespiešanu 
 
 

RAŽOŠANAS GRAFIKS 
 
 

Maketa 
saņemšanas 
laiks  

Failu 
pārbaude, CTP 
formu 
izgatavošana 

Iespiešana, 
lakošana 

Pēcapstrāde, 
pakošana 

Tirāžas 
nodošana 
ekspedīcijā 

Piektdiena 
līdz 18:00 

Piektdiena Sestdiena Pirmdiena Pirmdiena 
līdz 17:00 

 
 
 
Izpildītājs:      Pasūtītājs:  
 
 
__________________   _________________ D.Ābele 
 
 
 


